
ZARZĄDZENIE NR 137/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Oceny Wniosków dotyczących przyznawania środków z funduszu 
sołeckiego

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2016 r., poz. 446) 
oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Dukla stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 
115/16 Burmistrza Dukli z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy 
Dukla oraz określenia Zasad Wydatkowania Funduszu Sołeckiego Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala skład Komisji Oceny Wniosków dotyczących przyznawania środków z funduszu sołeckiego w 
związku ze składanymi wnioskami, zwanej dalej  „Komisją”:

1) Piotr Świder – Przewodniczący Komisji,

2) Halina Cycak - Członek Komisji,

3) Janina Cypara - Członek Komisji,

4) Halina Głód – Członek Komisji.

§ 2. Komisja przedstawia swoje oceny Burmistrzowi Dukli w terminie umożliwiającym dochowanie przez 
Burmistrza siedmiodniowego terminu odrzucenia wniosku niespełniającego warunków formalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 110/15 Burmistrza Dukli z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie ustalenia 
składu Komisji Oceny Wniosków dotyczących przyznawania środków z funduszu sołeckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C95AE044-BAA8-4C5A-9CD6-B2D6D7261B32. Podpisany Strona 1




